[bookmark: _GoBack]市场监管总局批准发布39项国家计量技术规范
来源：计量资讯速递 ﻿
近日，市场监管总局发布2025年第14号公告，批准发布《时间频率计量名词术语及定义》等39项国家计量技术规范。其中JJF 2246-2025《井水温度测量仪校准规范》、JJF 2247-2025《井水埋深测量仪校准规范》将于2025年4月27日实施，JJF 1180-2025《时间频率计量名词术语及定义》等37项自2025年9月27日实施。

市场监管总局关于发布《时间频率计量名词术语及定义》等39项国家计量技术规范的公告
根据《中华人民共和国计量法》有关规定，批准《时间频率计量名词术语及定义》等39项国家计量技术规范发布实施，现予公告。
市场监管总局
2025年3月27日

《时间频率计量名词术语及定义》等39项国家计量技术规范

[image: https://www.861718.com/member/kindeditor/attached/image/20250417/20250417115045_39166.jpg]

[image: https://www.861718.com/member/kindeditor/attached/image/20250417/20250417115056_42362.jpg]

[image: https://www.861718.com/member/kindeditor/attached/image/20250417/20250417115107_58580.jpg]

image1.jpeg
Bl oms & AR AR
1| F nis0200s | HARE h;(-éf s 322225;; 92)?]2;72 ]{1& sﬁzJoJ&
2 | F 11962005 | VF EQ’}‘L?;E ;fjf R 32(;2257#5 92232;7@5 1{1£ fzJoIgs
3 | IF 1217-2025 [ AR &R R 3222257}; 92%2;7!2 Sﬁ;ggg
4 | IF 22122025 ﬁ’g Z;f;jﬁ ;fé i:ﬁ;’ B 322225742 gzgz;fr«a

5| WF2213-2025 | F R4 7 RRERORALE 3222257521 gzgz;ﬁa

6 | JIF 2214-2025 Lo ﬁféig A 3222;7i 92)(_%2;52

7 |wamsaos | P zjgﬁxﬁ &ggﬁt& * 322225752 92)2;23752

8 | JJF 2216-2025 B B T SR LR 32(;2257i2 92;2;@5

9 | WF2217-2025 | &8 3K S EBR I 322225752 ngz;ﬁﬁa

10| JIF 2218-2025 e Ji BB AE BT 322225752 92)%2;%

12 | JIF 2220-2025 ¥ &?ﬁk@ 322225;%3 92;2;#5

13 |NFeazLa0e T gfﬁ#}’fﬂ&y“ o 3222257%& 92;2;7#5

1 | opmans | BTEE iiﬁ; ?ﬁj P 32)(;22575?3 92}?32;7#13

15 | JJF 2223-2025 AT EBROEATE 32)(;2;7% gzgzgﬁa

image2.jpeg
FF = s, Ei1): i
} BEHEAGERATRAAE | 20254 | 202549
16| J2224-2005 | sigug (&) WEORME |3A27 8 | A27 @
Lo | BAAEEMEN (FHE) | 2025 F | 2025459 | KF UG
17| NF2225-2023 HOR AL 327 B | H27 @ | 690-2003
. . S 2025 & | 2025 & K& UG
18| WF2226-2025 | ARMERCFAFRAOERE | S0 T | 00 g | 780.1002
r A Ak e oy g | 2025 EF | 2025 £
19 | JIF 2227-2025 HE T AL R T AT 3A21H |9 A2 B
it o 3R R 3 X 2025 4 | 2025 £
il e AR 3278 (9K 27 E
B g B, S S A 2025 4 | 2025 4
21 | JIF 2229-2025 ST R RO MLTE 3f2i B |of 2 &
. 0 - e P 5 303 £ 2025 4 | 2025 &
il s R AHEBLTE 3fA27 B |9F27 H
o o o ] 2025 4 | 2025 £
23 | IUF 2231-2025 B R A R ILTE Afo7H |0f 2
KNS T RAEHRA KR | 2025 4 | 2025 4
2% | el HOE BT 3H27 8 |9K 27 H
- B, 2Eg 2025 4 | 2025 %
B IERI205 |y EiosiE (342708 [of7 A
S D el 5 2025 4 | 2025 &
26 | JJF 2234-2025 {697 2 3 T B (BRI sf2i A |of 2 A
T — 2025 £ | 2025 &
27 | JJF 2235-2025 Aok Xk R OB LR sA2i A |of 2
, g5 " 2025 4 | 2025 &
28 | IIF 2236-2025 AT FEAERE 3A27 8 |92 B
3 0 A K o B 2025 4 | 2025
29 | JJF 2237-2025 A RO SA2TH |92
c Gt g 2025 4 | 2025 &£
30 | JUF 2238-2025 AR AR 3H27 8 |9 f 27 @
. . Ty . 2025 £ | 2025 4
31 | JF 2239-2025 KALR BB AT 3f2 B |of 2 B
; T 2025 4 | 2025 £ K& NG
32 | JUF 2240-2025 b AR BURORE AL 3f278 |9fl27 B | 4332004

image3.jpeg
T == 1 | B |
34 | JIF 2242-2025 AKAL gg ;ii ; ?E:ﬂkﬁik 32;2257$E 92;2;751?5
35 | JIF 2243-2025 i ﬁ z’ j% 1; 4 i ok 322225752 92;2;5?5
37 | JF 22452025 BA i; gig;ﬁz Lo 3222;7i 92?:2;#5
38 | JUF 2246-2025 FACE R A AL 322225752 42;23;2
39 | JF 2247-2025 FACE T B OB M | Mes
3A27H (427 H

市场监管总局批准发布

39

项国家计量技术规范

À´Ô´£º

¼ÆÁ¿×ÊÑ¶ËÙµÝ

½üÈÕ£¬ÊÐ³¡¼à¹Ü×Ü¾Ö·¢²¼

2025

ÄêµÚ

14

ºÅ¹«¸æ£¬Åú×¼·¢²¼¡¶Ê±¼äÆµÂÊ¼ÆÁ¿Ãû

´ÊÊõÓï¼°¶¨Òå¡·µÈ

39

Ïî¹ú¼Ò¼ÆÁ¿¼¼Êõ¹æ·¶¡£ÆäÖÐ

JJF 2246

-

2025

¡¶¾®Ë®ÎÂ¶È²â

Á¿ÒÇÐ£×¼¹æ·¶¡·¡¢

JJF 2247

-

2025

¡¶¾®Ë®ÂñÉî²âÁ¿ÒÇÐ£×¼¹æ·¶¡·½«ÓÚ

2025

Äê

4

ÔÂ

27

ÈÕÊµÊ©£¬

JJF 1180

-

2025

¡¶Ê±¼äÆµÂÊ¼ÆÁ¿Ãû´ÊÊõÓï¼°¶¨Òå¡·µÈ

37

Ïî×Ô

2025

Äê

9

ÔÂ

27

ÈÕÊµÊ©¡£

ÊÐ³¡¼à¹Ü×Ü¾Ö¹ØÓÚ·¢²¼¡¶Ê±¼äÆµÂÊ¼ÆÁ¿Ãû´ÊÊõÓï¼°¶¨Òå¡·µÈ

39

项国家计量技术规范的

公告

根据《中华人民共和国计量法》有关规定，批准《时间频率计量名词术语及

定义》等

39

项国家计量技术规范发布实施，现予公告。

市场监管总局

2025

年

3

月

27

日

市场监管总局批准发布39项国家计量技术规范

来源：计量资讯速递

近日，市场监管总局发布2025年第14号公告，批准发布《时间频率计量名

词术语及定义》等39项国家计量技术规范。其中JJF 2246-2025《井水温度测

量仪校准规范》、JJF 2247-2025《井水埋深测量仪校准规范》将于2025年4

月27日实施，JJF 1180-2025《时间频率计量名词术语及定义》等37项自2025

年9月27日实施。

市场监管总局关于发布《时间频率计量名词术语及定义》等39

项国家计量技术规范的公告

根据《中华人民共和国计量法》有关规定，批准《时间频率计量名词术语及

定义》等39项国家计量技术规范发布实施，现予公告。

市场监管总局

2025年3月27日